



Caña de lomo Navidul 40 g

1,10€
25,00€/kg



Mini Snack de chorizo o fuet para picar Froiz 50 g unidad

1,10€
20,00€/kg



Pavo trufado Serrano lonchas 90 g

1,20€
11,11€/kg



1,19€

1,15€

Tortitas Froiz arroz o maíz 130 g unidad
7,69€/kg



Queso fresco Burgos Froiz Natural 4x62,5 g

1,09€
4,00€/kg



Alubias o Garbanzos cocidos Luengo 400 g unidad

1,30€
2,50€/kg

Quesitos El Caserío 8 porciones 125 g

1,90€
8,00€/kg



Tomate Cidacos triturado 400 g

1,25€
2,50€/kg



Frutos secos para ensaladas El Nogal Mediterránea 60 g

1,25€
16,67€/kg



Tomate Orlando frito aceite de oliva 340 g

1,49€
2,94€/kg



Sardina Pay-Pay picante en aceite vegetal o en tomate 65 g unidad

1,35€
15,38€/kg



Zumo Solimón limón exprimido 280 ml

1,15€
3,57€/litro



Arroz Brillante vaporizado 500 g

1,08€
2,00€/kg



Pimientos Froiz Piquillo tiras con ajo frasco 225 g

1,10€
4,44€/kg



Pepinillos Froiz tradicionales extra 180 g

1,19€
5,56€/kg



Lay's Bocabits cortezas de trigo 75 g

1,50€
16,67€/kg



Té Don Simón Melocotón 1,5 L

1,29€
0,67€/litro



Galletas Fontaneda María 177 g

1,40€
5,65€/kg



Chocolate Nestlé extrafino cremoso 100 g

1,39€
10,00€/kg



Limpiador Bref WC poder activo lavanda, limón o pino 50 g unidad

20,00€/kg



Maison Perrier Energize lima-limón 25 cl

1,39€
4,00€/litro



Pañuelos Colhogar faciales Style 66 u

1,50€
0,02€/unidad



Tomate frito Solís
Estilo Casero
550 g
2,49€
3,64€/kg



Tomate Solís
casero frito bote
3x100 g
2,15€
6,67€/kg



Bonito Norte
Pescamar en
aceite de oliva
72 g
2,29€
27,78€/kg



Pimientos
Carretilla piquillo
enteros 150 g
2,79€
13,33€/kg



Pan de
molde Bimbo
sin corteza
450 g
2,35€
4,44€/kg



Empanadilla cebolla
caramelizada y queso de
cabra 2 u 180 g
2,18€
11,11€/kg



Muffin choco
bomb 2 u 220 g
2,38€
9,09€/kg



Nesquik
snack multipack
4x26 g
2,25€
19,23€/kg

2x2€
Comprando 2
la unidad sale a 1,00€
(6,49€/kg)

1 unidad: 1,60€
(10,39€/kg)



Galletas Oreo
rodillo 154 g



Yogur Danone Oikos natural
o natural azucarado 4x110 g unidad
2,79€
4,55€/kg



Codillo El Pozo
precortado
850 g
2,25€
2,35€/kg



Galletas LU
Príncipe Maxi
Choc rellena de
chocolate 250 g
2,55€
8,00€/kg



Galletas Milka
mini cookies
110 g
2,45€
18,18€/kg



Chocolate Milka
con almendras 125 g
2,55€
16,00€/kg



Queso Mascarpone
Granarolo 250 g
2,55€
8,00€/kg



Queso Philadelphia
untar original 200 g
2,22€
10,00€/kg



2x2€
Comprando 2
la unidad sale a 1,00€

1 unidad: 1,25€

Bebida de avena
Froiz bio 0%
azúcares añadidos
1 L



Zumo Don Simón
naranja exprimida
con o sin pulpa
1 L unidad
2,25€



Papel Cocina
Colhogar maxi
para todo 2 u
3,65€
1,00€/unidad



Comida gatos
One Junior
450 g
3,00€
4,44€/kg



Cepillo dental
Sensodyne
repair & protect
suave
2,50€



Gel NB Palmolive
leche de almendra,
leche y miel o
sensible hidratante
600 ml unidad
2,79€
0,33€/100 ml



4x2€
Comprando 4
la unidad sale a 0,50€
(1,52€/litro)

1 unidad: 0,65€
(1,97€/litro)

Cerveza Victoria
lata 33 cl



Vino Valdepeñas
Pata Negra
crianza 75 cl
2,65€
2,67€/litro



Empanada integral
Gourmet atún o pollo
con champiñones
315 g unidad
3,40€
9,52€/kg



Pizza Buitoni forno di
pietra Carbonara 300 g,
Barbacoa 325 g Caprese,
Prosciutto 350 g o Vegetal
380 g unidad
3,65€
300 g: 10,00€/kg
325 g: 9,23€/kg
350 g: 8,57€/kg
380 g: 7,89€/kg

2x3€
Comprando 2
la unidad sale a 1,50€
(7,50€/kg)



1 unidad: 1,84€
(9,20€/kg)
Tiras de bacon
Froiz 2x100 g

2x3€
Comprando 2
la unidad sale a 1,50€
(15,00€/kg)



1 unidad: 1,79€
(17,90€/kg)
Chorizo Torre
de Núñez extra
lonchas 100 g



Borges Pizarro Almendras
marconas fritas y saladas
o Pistachos tostados y
salados 130 g unidad
3,49€
23,08€/kg



Legado ibérico de
cebo 50% raza ibérica
Jamón o Paleta
60 g unidad
3,65€
50,00€/kg



2x3€
Comprando 2
la unidad sale a 1,50€
(13,04€/kg)

Finissimas Campofrío
Jamón cocido extra,
Pechuga de Pavo
Original o Braseada
115 g unidad



Mejillones Isabel
en escabeche
3x43 g
3,69€
23,26€/kg



Fuet Froiz
artesano extra
2x170 g
3,59€
8,82€/kg



Galleta Milka
Cookies sensations
Oreo 156 g
3,65€
19,23€/kg



Biscocho Milka
Brownie 150 g
3,80€
20,00€/kg



Paté de hígado
de pato Martiko
lata 130 g
3,45€
23,08€/kg



Muesli Santiveri
Protein 350 g
3,85€
8,57€/kg



Cereales Kellogg's
Smacks, Frosties
400 g o Choco
Krispies chocos
420 g unidad
4,20€
400 g: 7,50€/kg
420 g: 7,14€/kg



Leche La Lechera
condensada
sirvefácil original
o desnatada
450 g unidad
3,55€
6,67€/kg



2x3€
Comprando 2
la unidad sale a 1,50€
(4,55€/litro)

1 unidad: 1,88€
(5,70€/litro)
Lindahls Pro
líquido plátano
330 ml



Galletas Fontaneda
Yayitas desayuno
chocolate y 5
cereales 600 g
4,65€
5,00€/kg



Chocolate Lindt
Lindor leche o
extra negro 60%
cacao 100 g
unidad
3,99€
30,00€/kg



Aceite
Johnson's baby
original o
aloe vera
500 ml unidad
3,69€
0,60€/100 ml



Gel
Men Expert
L'Oréal
Hydraenergetic
400 ml
3,65€
0,75€/100 ml



Laca Elnett
normal 200 ml
4,66€
1,50€/100 ml



2x3€
Comprando 2
la unidad sale a 1,50€
(3,00€/litro)

1 unidad: 1,89€
(3,78€/litro)
Cerveza 1906
Reserva Especial
botella 50 cl



Vino Rioja
Antaño
crianza 75 cl
3,95€
4,00€/litro

